PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.05.2021
	с. Камень-Рыболов
	№
	647-па

	О внесении изменений в постановление

Администрации Ханкайского муниципального округа от 20.05.2021 № 602-па «Об утверждении Документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Ханкайского муниципального округа на период 2021-2025 гг.»

	В соответствии с федеральными законами от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Администрации Ханкайского муниципального округа от 24.02.2021 № 210-па «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Ханкайского муниципального округа муниципальной услуги «Установление, изменение или отмена  маршрутов регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом», Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление Администрации Ханкайского муниципального округа от 20.05.2021 № 602-па «Об утверждении Документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Ханкайского муниципального округа на период 2021-2025 гг.», следующие изменения:
1) Раздел I изложить в следующей редакции:
План вида регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Ханкайского муниципального округа

№ п/п

Регистрационный номер муниципального маршрута

Порядковый номер муниципального маршрута

Наименование муниципального маршрута

Фактический вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте

Планируемый вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте

Дата изменения вида регулярных перевозок

1

2

3

4

5

6

7

1

9

3

«Камень-Рыболов – Астраханка – Камень-Рыболов»

по нерегулируемому тарифу

по регулируемому тарифу

2021 года

2

1

117

«Камень-Рыболов – Новониколаевка»

по нерегулируемому тарифу

по регулируемому тарифу

2021 года
3

2

118

«Камень-Рыболов – Майское –

Октябрьское»

по нерегулируемому тарифу

по регулируемому тарифу

2021 года
4

3

119

«Камень-Рыболов – Комиссарово»

по нерегулируемому тарифу

по регулируемому тарифу
2021 года
5

8

122

«Камень-Рыболов – Мельгуновка»

по нерегулируемому тарифу
по регулируемому тарифу
2021 года
6

5

126

«Камень-Рыболов – Новокачалинск

по нерегулируемому тарифу
по регулируемому тарифу
2021 года
7

6

127

«Новокачалинск-Рассказово»

по нерегулируемому тарифу
по регулируемому тарифу
2021 года
8

7

128

«Новокачалинск-Кировка»

по нерегулируемому тарифу
по регулируемому тарифу
2021 года
9

4

129

«Комиссарово-Дворянка»

по нерегулируемому тарифу
по регулируемому тарифу
2021 года
10

10

130
«Камень-Рыболов – Владимиро-Петровка»
по регулируемому тарифу
2021 года
         2) Раздел III изложить в следующей редакции:
План-график заключения муниципальных контрактов на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Ханкайского муниципального округа
№ п/п

Регистрационный номер муниципального маршрута

Порядковый номер муниципального маршрута

Наименование муниципального маршрута

Срок проведения процедуры заключения муниципального контракта на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Ханкайского муниципального округа, установленный в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
1

2

3

4

5

1

9

3

«Камень-Рыболов – Астраханка – Камень-Рыболов»

2021 год
2
1

117

«Камень-Рыболов – Новониколаевка»

2021 год

3
2

118

«Камень-Рыболов – Майское –

Октябрьское»

2021 год

4
3

119

«Камень-Рыболов – Комиссарово»

2021 год

5
8

122

«Камень-Рыболов – Мельгуновка»

2021 год

6
5

126

«Камень-Рыболов – Новокачалинск

2021 год

7
6

127

«Новокачалинск-Рассказово»

2021 год

8
7

128

«Новокачалинск-Кировка»

2021 год

9
4

129

«Комиссарово-Дворянка»

2021 год

10

10

130
«Камень-Рыболов – Владимиро-Петровка»
2021 год

2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации Ханкайского муниципального округа и на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

муниципального округа -

глава Администрации

муниципального округа
	А.К. Вдовина